



Godkendt Revisionsanpartsselskab

Gasværksvej 3
9300 Sæby
Tlf: 98 46 26 00

Erhvervsparken 15
9700 Brønderslev
Tlf: 98 80 00 88

Thyboevej 5
9000 Aalborg
(Kun indlevering)

CVR. 38257846
revisor@98462600.dk
www.revisordk.dk

Grosserer Andersen Holding ApS

Vestre Alle 2, st,

9000 Aalborg

CVR-nr. 39376490

Årsrapport for 2023

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. marts 2024

Martin Nørgaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Grosserer Andersen Holding ApS Vestre Alle 2, st, 9000 Aalborg
Telefon	70208302
CVR-nr.	39376490
Stiftelsesdato	28. februar 2018
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Martin Nørgaard Andersen
Tilknyttede virksomheder	VIN & VIN AALBORG ApS, JVI Aalborg ApS, Svinkløv Camping ApS
Revisor	RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab Gasværksvej 3 9300 Sæby
CVR-nr.	38257846

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har som tidligere år været udlejning af ejendomme samt at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 1.481.447, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 8.962.694, og en egenkapital på kr. 6.786.750.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet væsentlige begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		39.888	71.009
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-179.001	-142.931
Driftsresultat		-139.113	-71.922
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.634.920	1.466.681
Andre finansielle indtægter	2	23.539	9.094
Finansielle omkostninger	3	-58.377	-18.655
Resultat før skat		1.460.969	1.385.198
Skat af årets resultat		20.478	-13.508
Årets resultat		1.481.447	1.371.690
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Overført resultat		1.420.447	1.312.790
Resultatdisponering		1.481.447	1.371.690

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.817.836	4.537.112
Materielle anlægsaktiver		4.817.836	4.537.112
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	919.742	1.088.564
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	2.137.869	910.808
Finansielle anlægsaktiver		3.057.611	1.999.372
Anlægsaktiver		7.875.447	6.536.484
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		419.409	301.880
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		350.000	0
Andre tilgodehavender		70.710	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		127.096	0
Tilgodehavender		967.215	301.880
Likvide beholdninger		120.032	244.953
Omsætningsaktiver		1.087.247	546.833
Aktiver		8.962.695	7.083.317

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		6.675.750	5.255.303
Udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital		6.786.750	5.364.203
Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.734	263.637
Hensatte forpligtelser		5.734	263.637
Gæld til banker		308.715	607.407
Langfristede gældsforpligtelser	5	308.715	607.407
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		300.000	300.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.985	136.635
Gæld til tilknyttede virksomheder		809.469	288.004
Selskabsskat		128.257	12.479
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	13.508
Anden gæld		598.785	97.444
Kortfristede gældsforpligtelser		1.861.496	848.070
Gældsforpligtelser		2.170.211	1.455.477
Passiver		8.962.695	7.083.317
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	5.255.303	58.900	5.364.203
Betalt udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets resultat	0	1.420.447	61.000	1.481.447
Egenkapital 31. december 2023	50.000	6.675.750	61.000	6.786.750

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023	2022
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0

Der udbetales ikke særskilt vederlag til direktionen.

2. Finansielle indtægter

Øvrige renter	17.194	374
Renter tilknyttede virksomheder	6.345	8.720
	23.539	9.094

3. Finansielle omkostninger

Renter tilknyttede virksomheder	14.671	3.464
Øvrige renter	43.706	15.191
	58.377	18.655

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

		Ejerandel i
Navn	Hjemsted	%
Vin & Vin Aalborg ApS	Aalborg	75,00
JVI Aalborg ApS	Aalborg	55,00
Svinkløv Camping ApS	Fjerritslev	51,00

Associerede virksomheder

		Ejerandel i
Navn	Hjemsted	%
StandEI ApS	Aalborg	33,30
FMS 2018 ApS	Aalborg	49,00

Noter

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år kr.	Forfald indenfor 1 år kr.	Forfald efter 5 år kr.
Gæld til kreditinstitutter	607.407	300.000	0
	607.407	300.000	0

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab og sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 740 til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør t.kr. 609. Ejerpantebrevet giver pant i matr.nr. 80yo Aalborg Markjorder.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.440 til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut for datterselskabet Vin & Vin Aalborg ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør t.kr. 0.

Ejerpantebrevene giver pant i matr.nr. 0911e Aalborg Bygrunde og matr.nr. 80yo Aalborg Markjorder.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i datterselskabet VIN & VIN AALBORG ApS, t.kr. 0, har selskabet stillet ubegrænset selvskyldnerkaution.

Til sikkerhed for prioritetsgæld i datterselskabet Skipperhus, t.kr. 31.872, har selskabet stillet pant i ejendommen.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i datterselskabet Skipperhus ApS, t.kr. 0, har selskabet stillet ubegrænset selvskyldnerkaution.